
Nabídkový formulář Kancelářský nábytek 2023
Objednatel: Krajské zařIzení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový jičín,

příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový jičín
zájemce: Obchodní název: AMBRA - Group, s.r.o.

Sídlo: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Mistek
lČ: 25379887
DIČ: CZ25379887
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Předmět plněni:
##################################################################################################

Místo plněni: Frýdek- Místek, 28. října 1639 - přIzemí
Termín plnění: do 25. 5. 2023, dle vzájemné domluvy
Další podmínky a požadavky' na zpracováni nabídky:
l) Termín podání nabídky - 27. 3. 2023 do 10:00 hodin.
2) Případná prohlídka místa plnění je možná po domluvě s

3) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho zvýrazněných polí) a přílohy Č. 1 - Specifikace
kancelářského nábvtku.
4) Nabídku zasílejte na e-mail nebo vytištěnou a opatřenou podpisem na výše uvedenou
adresu obiednatele
5) zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dni od jejího podání.
6) v případě, že cena dodávky přesáhne SO tis. KČ bez DPH, bude objednávka zveřejněna v registru smluv. Zálohové
D|atbv nebudou siednávánv.
7) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.
8) Součástí celkové ceny musí být veškeré náklady spojené s realizací dodávky.
9) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv i bez udání důvodu toto poptávkové řIzení zrušit.
10) jediným hodnotichn kritériem je celková nabídková cena včetně DPH.
11) Realizace předmětu plnění proběhne na základě zadavatelelm vystavené a vítězným zájemcem písemně
akceptované objednávky.
Nabídková cena:

, . . . Celková cena bez Celková cenaCena musi odpovidat príloze c. 1
DPH S DPH

Cena celkem 105 414,00 KČ 127 550,94 KČ

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této

Dne: 3.4.2023 Za zájemce (jméno) Ing. Pavel Svobgda, prokurista společnosti

Podpis: " " ·C
pouze pň" podÓnlv tištěné podobě

-Gi'Ô:iP, SX.Q.
FotočM1094, 738 01 Fřýd&·'Mistok

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ
DIČ:

om m 111



Příloha č. 1 - Specifikace kancelářského nábytku

Místo 

plnění
Název

Katalogové 

číslo
Barva

Barva 

podnoží

Barva 

korpusu
Počet ks

Jedn. cena 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

FM Stůl pracovní rovný 160 cm CS 1600 akát šedá 2 7 738 Kč              15 476 Kč             

FM Stůl jednací oblouk 120 cm CP 1200 1 akát šedá 2 8 415 Kč              16 830 Kč             

FM Kontejner 4 zásuvky podél 60 cm - úchytky USN-Hobis K 24 C P akát akát 2 7 315 Kč              14 630 Kč             

FM THBN  (tužkovník) THBN černá 2 167 Kč                 334 Kč                  

FM Skříň šanonová výsuv levá - úchytky USN-Hobis SPVZ 3 L akát akát 1 12 075 Kč            12 075 Kč             

FM Skříň šanonová výsuv pravá - úchytky USN-Hobis SPVZ 3 P akát akát 1 12 075 Kč            12 075 Kč             

FM Police závěsná 120 cm HPS 120  akát 2 2 119 Kč              4 238 Kč               

FM Skříň policová bez dveří 185*80 cm D 5 80 akát akát 1 4 742 Kč              4 742 Kč               

FM Skříň policová dvéřová 185*80 cm - úchytky USN-Hobis D 5 80 00  akát akát 2 7 759 Kč              15 518 Kč             

FM Skříň policová dvéřová 185*80 cm - úchytky USN-Hobis D 5 80 05 akát akát 1 7 876 Kč              7 876 Kč               

FM Věšák, buk BRITT buk 1 1 620 Kč              1 620 Kč               

CELKEM 17 105 414 Kč           

Poznámka: Veškerý spojovací materiál musí být kalkulován v ceně jednotlivých položek.


